
Technické údaje
Trapac   držák mříže sněholamu 
a držák kulatiny

®

Oblasti použití
Trapac® držák mříže 
sněholamu a držák kulatiny 
jsou univerzálním řešením 
k ochraně před sesunutím 
sněhové masy na střeše. 
Držáky se hodí stejně pro 
ploché a tvarované pálené  
tašky  tak i pro betonové 
tašky. Dalšími přednostmi 
jsou malá hmotnost a lehká 
montáž díky zavěšení na 
nosné laťování bez toho, 
aby se musela montovat 
dodatečná  lať. K držáku 
se dodává mříž sněholamu, 
kterou lze zaklapnout do 
úchytu držáku.
Je potřeba dodržovat 
montážní návod firmy Klöber.

žárově pozinkovaná plochá ocel DX51D-Z275 podle EN 10142
pozinkovaná a prášková barva
vhodná pro pálené a betonové střešní tašky; tloušťky nosných latí: 24 až 
40 mm; pro následující formáty mříží k zachycení sněhu (výška/úhlová 
tloušťka): 200 při max. celkové tloušťce (nosná lať + tloušťka střešní tašky) 
7 mm/13×13×2 mm a 200/15×15×2 mm a 200/17×17×2 mm; max. hloubka 
vodoteče: 50 mm; průměr kulatiny: max. 135 mm podle montážního návodu
dle montážního návodu
10 ks/karton včetně montážního návodu
červená, tmavě hnědá, černá, pozinkovaná
Trapac držák mříže sněholamu

výška/úhlová tloušťka: 200/17×17×2 mm
délka: 3 m

KS 9210

®

cca 0,9 kg/ks
KS 9220

100 ks/paleta 

3,75 kg /ks  

Mříž sněholamu
pozinkovaná a prášková barva      

červená, tmavě hnědá, černá, pozinkovaná 

Trapac držák kulatiny
cca 0,9 kg/ks 

,24 kg /ks  
KS 9215

®

KS 9200

50 ks/balení

0

Spojovací prvek pro mříž sněholamu
pozinkovaná a prášková barva

Materiál  
Povrchová úprava  
Oblast použití 

Upevnění  
Balení  
Barvy  
Provedení  
Hmotnost 
Číslo výrobku 

Příslušenství
Povrchová úprava  
Formát  

Balení  
Barvy 
Hmotnost
Číslo výrobku 
Technické změny vyhrazeny 05/04 ®

R
eg

is
tro

va
ná

 o
bc

ho
dn

í z
na

čk
a 

Kl
öb

er
 G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
 / 

Zv
eř

ej
ně

ní
, i

 v
e 

fo
rm

ě 
vý

ta
hů

, p
ou

ze
 s

 p
ís

em
ný

m
 p

ov
ol

en
ím

 K
lö

be
r G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G


